
 

【お知らせ】 

電話番号のお掛け間違いにご注意ください 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さわやか信用金庫 EB センターへのフリーダイヤルのお掛け間違いが多数発生してお

ります。 

 

 さわやか信用金庫EBセンターへのご連絡の際は、電話番号をよくお確かめのうえ、

お掛け間違いのないようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

さわやか信用金庫 EB センター 

フリーダイヤル（通話料無料） 

０１２０－７６１－２５５ 
【受付時間】 平日 ９：００～１７：００（金融機関休業日は除きます） 


